2023 年 2 月 9 日

各 位

                       会社名  日本ルツボ株式会社

（登記上社名 日本坩堝株式会社）

                          代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

                           （コード番号 5355 東証スタンダード市場）

                          問合せ先 常務取締役経理部長 広野 玲緒奈

                                 （TEL.  03-3443-5355）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年 2 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社の代表取

締役の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．眞保炉材工業株式会社の代表取締役の異動（2023 年 3 月 1 日付）

  氏  名    新 役 職 名   現 役 職 名

西 村 有 司 取締役 代表取締役社長

 高 橋  哲 代表取締役社長 常務取締役

※ 西村有司は当社の取締役であります。

以 上